
 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

           CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845-000 - Fone 3474-1222 

 

 

 

          DECRETO Nº. 04/2023 
 
              
 “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Servidor Público Municipal 
Efetivo”. 
 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. 
Antônio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
em lei, resolve: 
 
 
 
Art. 1º – Fica NOMEADO(A), para ocupar o cargo de Encarregado de 
Almoxarifado, do Quadro de Servidores Efetivos desta municipalidade, a 
partir do dia 16 de Janeiro de 2023, o Sr.(a) Aline de Faria Silva, 

brasileiro(a), portador(a) da Cédula de Identidade - RG nº 9.725.468-0 
SESP/PR. 
 
 
 
Art. 2° – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, aos 13 dias do mês de Janeiro de 2023. 
 
 
 
 
                         ________________________________ 

Antônio Ribeiro da Silva  
    Prefeito Municipal 


